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振込手数料・ＡＴＭ手数料について 

（平成３０年１０月９日以降） 

○振込手数料 

  ・ＡＴＭからの振込 

時間帯 振込金額 当組合本支店あて 他行あて 

平日    

９時～１５時（組合員） 
５万円未満 無料 ４３２円 

５万円以上 無料 ４３２円 

９時～１５時（非組合員） 
５万円未満 １０８円 ４３２円 

５万円以上 ２１６円 ５４０円 

 

 ・インターネットバンキングからの振込 

時間帯 振込金額 当組合本支店あて 他行あて 

平日・土曜・日曜・祝日    

９時～２１時（組合員） 
５万円未満 無料 ２１６円 

５万円以上 無料 ３２４円 

９時～２１時（非組合員） 
５万円未満 １０８円 ４３２円 

５万円以上 ２１６円 ５４０円 

 

ご 留 意 事 項 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

当組合の窓口または担当者までに、おたずねください。 

� 振込先の金融機関によっては、当日振込できない場合があります（当日振込の可否については、

ＡＴＭ・インターネットバンキングの取引画面にてご確認ください）。 

� 当信用組合のシステムメンテナンス時間帯（毎月第２・第４日曜日の前日土曜日２３：３０～翌日曜

日７：００までの間）は、当日振込のお取り扱いができません。 

� お客さまの口座種類によっては、当日入金の対象外となる場合があります（当座預金等が対象）。 

� 組み戻し・変更等の手続きについては、今までどおり、平日の窓口営業時間帯のお取り扱いとなり

ます。 

� 振込手数料およびＡＴＭ手数料の取扱いに関する変更はありません。 


